
新製品の
ご案内

ELECTRICIANS TOOLS

品　番：
定　価：

JND-37M,  JND-37L,  JND-37LL
各 ￥2,400

品　名 : 電工タフグローブ

■ MADE  IN  CHINA

■梱包仕様
・ 梱包形態：ヘッダー、ポリ袋
・ 梱包単位：1個
・ 梱包サイズ：幅140×奥行25×高さ330mm
・ 梱包質量
   JND-37M：約61g   JND-37L：約63g
   JND-37LL：約68g

■梱包姿図

JANコード : JND-37M
4937897056710

JND-37LL
4937897056734

JND-37L
4937897056727

■材質
　手のひら：ポリウレタン、ナイロン
　手の甲：ポリエステル
  

■手のひらは、日本製素材の優れた品質で、耐久性と柔軟性を両立
■手の甲は、毛細血管原理の応用から生まれた汗処理機構が、スピーディーな速乾性能を実現

手のひらのパターンで
グリップ力アップ

強力なグリップ力、耐久性としなやかさを調和
吸湿速乾素材が汗ムレを防ぐ

M
サイズ

L
サイズ

LL
サイズ

JND-37M

JND-37L

JND-37LL

サイズ
（cm）

質量（g）

中指の長さ 手のひらまわり

全長

全長
中指の長さ
手のひらまわり

M
21.5
8.7
18.5
53

L
21.8
8.9
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60


